ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND
V/v giao quyền điều hành

hoạt động của UBND

xã Bình Minh

        Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2022

          Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân xã Bình Minh;

- Ông Lê Đình Hoàng, Phó Chủ tịch UBND xã Bình Minh.

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức;

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Kết luận số 1427-KL/HU ngày 10/6/2022 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về công tác cán bộ năm 2022; Quyết định số 1088-QĐ/HU ngày

04/7/2022 của Ban Thường vụ Huyện ủy về việc điều động đồng chí Nguyễn Văn

Dân, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Bình Minh đến nhận công tác tại

Đảng ủy xã Bình Trung, kể từ ngày 07/7/2022.

Nhằm đảm bảo thực hiện công tác quản lý, điều hành hoạt động của

UBND xã Bình Minh, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao đồng chí Lê Đình Hoàng, Phó Chủ tịch UBND xã Bình Minh điều

hành hoạt động và giải quyết công việc thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND xã

Bình Minh kể từ ngày 07/7/2022 cho đến khi bầu bổ sung và phê chuẩn chức

danh Chủ tịch UBND xã Bình Minh, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

2. Đề nghị UBND xã Bình Minh thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên

quan biết để tiện liên hệ và phối hợp công tác./.

Nơi nhận:                                   CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện;

- Đảng ủy, HĐND xã Bình Minh;

- VPH: CVP, CVNV, Website;

- Lưu: VT.                                                                                           Võ Văn Đồng

		2022-07-05T09:53:22+0700

		2022-07-05T10:24:51+0700

		2022-07-05T10:24:51+0700

		2022-07-05T10:24:51+0700

		2022-07-05T10:24:51+0700